平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 自動車及び産業機器市場向けビジネスは、ほぼ堅調に推移しておりますが、一部スマートフォン向けビジネスが当初予
想より低迷しているため、平成26年5月8日に公表致しました通期連結業績予想を上記の様に修正致します。
 なお、通期連結業績予想の前提となる第３四半期以降の為替レートは１US$＝１０６円、１ユーロ＝１３５円を想定しており
ます。
 また、配当予想につきましては変更はありません。

※ 本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不
確実な要因に係わる現時点における仮定を前提としております。従いまして、実際の業績は今後さまざまな要因の変化に
よって今回の見通しと異なる結果となる可能性があります。

平成26年10月31日
各 位

上場会社名 ヒロセ電機株式会社
代表者 代表取締役社長 石井 和徳
（コード番号 6806 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部副本部長 福本 広志
（TEL 03-3491-5300）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績を踏まえ、平成26年5月8日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 130,000 36,000 37,000 24,000 703.61
今回修正予想(B) 127,000 33,100 34,800 22,500 659.59
増減額(B-A) △3,000 △2,900 △2,200 △1,500
増減率(%) △2.3 △8.1 △5.9 △6.3
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

124,987 33,005 34,747 22,439 652.68

以 上